静 高 文 連 第 3 7 号

令 和 ３ 年 1 0 月 １ 日

各 高 等 学 校 長 様

各特別支援学校長 様

静 岡 県 高 等 学 校 文 化 連 盟

会 長 野 本 人 丸

（静岡県立駿河総合高等学校長）

静岡県高等学校文化連盟表彰について（推薦依頼）

日頃は、静岡県高文連の事業につきまして御理解と御協力をいただき、感謝申し上

げます。

 さて、静岡県高文連では、全国高等学校総合文化祭等において全国的に顕著な成果

を挙げた生徒及び団体を顕彰するため、特別表彰を実施しています。また、功労者表

彰も併せて実施します。

 ついては、別添の表彰規程を御確認いただき、該当する生徒・団体及び功労者を下

記のとおり御推薦くださいますようお願いします。

 なお、特別理事会での審議結果は令和４年１月にお知らせする予定です。

記

１ 提出期限   令和３年 12月 10日(金)

２ 提出書類   (1) 高文連表彰推薦書（別紙様式１）

(2) 推薦理由の参考となる資料(要項及び新聞のコピー等)

３ 提 出 先     静岡県高等学校文化連盟 事務局

〒420-0853 静岡市葵区追手町 9-18  静岡中央ビル 6階

４ そ の 他      特別表彰の表彰式は令和４年２月７日(月)もくせい会館富士ホ

ールで行う予定です。

功労者表彰の受賞者については感謝状を学校へ送付することを

もって表彰に代えさせていただきます。

推薦書の様式は高文連 HP「お知らせ」又は「諸規定表彰規定」

からダウンロードできます。

静岡県高等学校文化連盟 事務局

電話 054-254-7375   Fax 054-254-7310

E-mail s-koubunren@po4.across.or.jp

mailto:s-koubunren@po4.across.or.jp